
Uchwała 10/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 14.02.2024 

w sprawie zawieszenia licencji klubowej w przypadku zadłużenia finansowego lub 

materialnego wobec PZ Judo po dwukrotnym upomnieniu mailowym. 

  

Na podstawie § 28 pkt 3, 5, 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje decyzję w sprawie zawieszenia licencji klubowej 

w przypadku zadłużenia finansowego lub materialnego wobec PZ Judo po dwukrotnym 

upomnieniu mailowym. Termin między pierwszym a drugim upomnieniem wynosi 14 dni. Po 

drugim upomnieniu, klub otrzymuje 14 dni na uregulowanie zaległości. 

§2. 

Licencja klubowa zostanie niezwłocznie odwieszona po uregulowaniu zaległości. 

§3. 

Po uregulowaniu zaległości zawieszony klub może się odwołać do Komisji Rewizyjnej PZ 

Judo w terminie 30 dni. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 5 głosów za, przeciw 0 głosów, 2 głosy wstrzymujące się, 

Uchwała została przyjęta. 

 


